COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE LAVORI PUBBLICI

N° Registro del Servizio 152

N° Registro Generale Eﬂ.é DATA ESECUT[VITA
N° ALBO Foo-4L45-1544

TRASMISSIONE A“| Qsinpaco | secreTario | QALTR

OggettO' IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA E

* | MANODOPERA PRESSO SCUOLA MATERNA VIA DOGANA PER
RIPARAZIONE DELLA LINEA GAS - METANO PER LA CUCINA. COD. CIG
ZF621D90DB.

L'anno Duemiladiciotto, il giorno Cinque del mese di Ottobre e nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE - LAVORI PUBBLICI

PREMESSO:

- Che a seguito di anomalia alla conduttura di gas presso l'asilo Nido di Via Dogana, riferita
all'attacco del locale cucina, si & provveduto con immediatezza a contattare la Cooperativa Sociale
Arte e Mestieri gia negli anni precedenti gestore della manutenzione delle centrali termiche:

- Che la Cooperativa Sociale Arte e Mestieri si & resa disponibile ad effettuare Ia riparazione della
linea Gas — metano, necessaria per rendere funzionante la cucina del plesso dell’asilo Nido, per
un preventivo di spesa di €. 250,00 oltre iva al 22%;;

- CONSIDERATO l'urgenza, si & dato via ai lavori “per evitare tali disservizi al reparto cucina,
anche in presenza di bambini che quotidianamente fruiscono dei locali mensa:

- VISTO che I'mpresa “Arte e Mestieri Cooperativa Sociale” con sede in Amantea” ha eseguito i
lavori rimettendo al’Ente Comunale regolare fattura per l'intervento effettuato di riparazione della
linea Gas — metano;

- Che la fattura presentata in data 30.01.2018 al n° 1548 di prot., contraddistinta con il n° 2018-
03-000001-P  datata 22.01.2018 che comporta una spesa di €. 305,00 di cui € 250,00 di
imponibile oltre IVA nella misura del 22% pari a €. 50,00;

DATO ATTO che occorre procedere alla dovuta liquidazione;

DETERMINA

A) Approvare come approva il preventivo dell'lmpresa “Arte e Mestieri Cooperativa Sociale”
con sede in Amantea (CS), dell'importo complessivo di €. 305,00 IVA compresa al 22%:

B) Di Impegnare, come impegna, la somma di €. 305,00;

C) Approvare, come approva la fattura presentata in data 30.01.2018 al n°® 1548 di prot.,
contraddistinta con il n® 2018-03-000001-P datata 22.01.2018 che comporta una spesa di
€. 305,00 di cui €. 250,00 di imponibile oltre IVA nella misura del 22% pari a €. 50,00, per i
lavori di riparazione della linea Gas — metano, necessaria per rendere funzionante la
cucina del plesso dell’'asilo Nido;

D) Liquidare l'importo di fattura all’ Impresa “Arte e Mestlen Cooperativa Sociale”;

E) Imputare la spesa sull’ mtervento n S




VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Unico
Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita. N
u‘f{"_ 9 65)/,

somma stanziata
-variaz. in aumento

-variaz. in diminuzione

Intervento................ i "i’SUf{ -somme gia
impegnate.......................
Bilancio Corrente esercizio
-somma
di |o]] [+ T ——————
Competenza Residui sponibre
WY
Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata dallo r|;;ata :‘}//m ‘Lgf(?
stanziamento sopra |ndIVIduato che esenta la K "Il Res /rb.::.ablle
situazione contabile come da proSpetto a f| \ I
Il responsabile di Ragioneria (Dott. Gnetanov tore) o Dﬂ{_ (iaetﬂﬂﬂ Vigliatore
PUBBLICAZIONE
Copia della presente é stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecultivi
daldL-Ao-124% a W-4o REZS

IL RESPONSABILE DELL'ALBO




